

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Registro de Preços Eletrônico - 015/2023

PMSC
Fis.: 518
Ass. 159
Mat.

Resultado da Homologação

0001 - Confecção de Capa processo com logomarca da prefeitura, TAM. 46x32cm, 4x0 cor, em papel offset 180g. - Proprio - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	Proprio	10.000 Unidade	0,69	6.900,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0002 - Confecção de Pastas classificadora com logomarca da prefeitura, TAM. 46x36cm, 1x0 cor, em papel de cores variadas 180g. - PROPRIO - Valor Referência: 2,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.000 Unidade	0,75	1.500,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0003 - Confecção de Patas classificadora com logomarca da prefeitura, TAM. 52x46cm, 1x0 cor, em papel Kraft 490grs - PROPRIO - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.000 Unidade	1,80	3.600,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0004 - Confecção de Livro de Ata, personalizado com logo da prefeitura ou secretarias municipais, Capa em Kraft 420grs 1x0 cores. Miolo com 100 pag. 20x30 impressa em off set 1x1 cores papel offset 75gr - PROPRIO - Valor Referência: 48,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	80 Unidade	28,00	2.240,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0005 - Confecção de Livro do Agente de Saúde Capa e contra-capas em couche brilho 170gr, 4x0 cores, TAM. 46x30cm (aberto), 30x23cm (fechado), miolo em offset 75g com 50 pag. 1x1 cor. - PROPRIO - Valor Referência: 54,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	50 Unidade	32,00	1.600,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0006 - Confecção de Prontuário SUAS, Capa: TAM. 33x22cm, 4x0 cor, em papel triplex 250g. Miolo: com 52 pag. TAM 20x30cm, 1x1 cor, em papel offset 90g. (modelo mds.gov.br) - PROPRIO - Valor Referência: 28,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.000 Unidade	2,65	2.650,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0007 - Confecção de Livretos - Capa e contra-capas em couche brilho 170gr, 4x0 cores, TAM. 30x21cm (aberto), 15x21cm (fechado), miolo em offset 75g, Miolo com 80 pag. 4x4 cor, dobrado. Acabamento grampeado e refilado, - Proprio - Valor Referência: 13,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	Proprio	4.000 Unidade	5,70	22.800,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0008 - Confecção de Envelopes Branco, TAM. 22x34cm, 1x0 cor, com a logo de Prefeitura. - PROPRIO - Valor Referência: 1,60



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	500 Unidade	0,96	480,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0009 - Confeção de Capa IPTU TAM 47x11cm, 4x0 cores em papel couche brilho 178gr, dobrado e com janela. - Proprio - Valor Referência: 1,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	Proprio	6.000 Unidade	0,35	2.100,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0010 - Confeção de Lona 400, com impressão digital em alta resolução. - Proprio - Valor Referência: 73,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	Proprio	3.000 Metro Quadrado	21,00	63.000,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0011 - Confeção de Lona 400 com impressão digital em alta resolução, com acabamento: Faixa, Banner, Placa e Ilhoes. - PROPRIO - Valor Referência: 84,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	3.000 Metro Quadrado	25,00	75.000,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0012 - Confeção de Adesivo leitoso 0,10mm impressão digital em alta resolução. - Confeção de Adesivo leitoso - Valor Referência: 77,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANAINA RODRIGUES DE MACEDO 01208000470	Confeção de Adesivo leitoso	1.500 Metro Quadrado	5,00	7.500,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0013 - Confeção de Adesivo leitoso 0,10mm impressão digital em alta resolução com Recorte Especifico. - Confeção de Adesivo - Valor Referência: 91,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO ILDIMAR DE OLIVEIRA LTDA	Confeção de Adesivo	1.500 Metro Quadrado	3,22	4.830,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0014 - Confeção de Cartazes (lambe-lambe) de eventos, 4x0 - impressão digital, em papel off-set 90grs. - Proprio - Valor Referência: 41,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	Proprio	1.000 Metro Quadrado	8,40	8.400,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0015 - Confeção de Folder, TAM. 30x20cm, 4x4 cores, em couche brilho 170gr, com dobras. - Proprio - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	Proprio	10.000 Unidade	0,44	4.400,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0016 - Confeção de Panfletos, TAM. 15x21cm, 4x0 cor, em papel couche brilho 115g. - Proprio - Valor Referência: 0,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	Proprio	10.000 Unidade	0,17	1.700,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0017 - Confeção de Cartazes, TAM. 44x32cm, 4x0 cor, em papel couche brilho 170g. - Proprio - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA Proprio 1.000 Unidade 1,39 1.390,00

Homologado em 17/07/2023 13:54:22
 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0018 - Confeção de Certificados, TAM.30x20cm, 4x1 cores, em Papel Couchê brilho 230g. - Proprio - Valor Referência: 3,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	Proprio	5.000 Unidade	0,52	2.600,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0019 - Confeção de Convites, TAM. 20x15cm, 4x0 cores, Em Papel Couchê brilho 230g. - Proprio - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	Proprio	2.000 Unidade	0,49	980,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0020 - Confeção de Senhas (diversos modelos), TAM. 7,5x20cm, 4x0 cor, em Papel couchê brilho 230g. - Proprio - Valor Referência: 1,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	Proprio	2.000 Unidade	0,38	760,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0021 - Confeção de Impressão Colorida, TAM. 29x21cm, em papel 75grs. - Proprio - Valor Referência: 2,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	Proprio	5.000 Unidade	0,42	2.100,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0022 - Confeção de Impressão Preto e Branca, TAM. 29x21cm, em papel 75grs. - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COFY ARTE GRÁFICA E SERIGRAFIA -LTDA ME	PRÓPRIO	10.000 Unidade	0,08	800,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0023 - Confeção de Bloco - Dengue – PNCD Resumo semanal, com 100 folhas, TAM. 32x20cm, 1x0 cor, em papel Offset 75g. - Confeção de Bloco - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO ILDIRAR DE OLIVEIRA LTDA	Confeção de Bloco	300 Unidade	4,99	1.497,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0024 - Confeção de Bloco - Requisição de mamografia, com 100 folhas, TAM 32x20cm, 1x1 cor, em papel Offset 75g. - Confeção de Bloco - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO ILDIRAR DE OLIVEIRA LTDA	Confeção de Bloco	100 Unidade	4,99	499,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0025 - Confeção de Bloco - Ficha de cadastramento gestante, com 100 folhas, TAM. 30x20cm, 1x1 cor, em papel offset 75g. - Confeção de Bloco - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO ILDIRAR DE OLIVEIRA LTDA	Confeção de Bloco	20 Unidade	4,99	99,80	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0026 - Confeção de Ficha de Marcação de Consulta. 9,5x9,5cm, 4x0 cores em Papel offset 75g. Refilado, Intercalado, Colado. - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COPY ARTE GRÁFICA E SERIGRAFIA PRÓPRIO
-LTDA ME

2.000 Unidade 0,10

200,00

Homologado em
17/07/2023 13:54:22
Por: João Maria
Andrade Furtado Filho

PMSC
Fls.: 521
Ass. 1154
Mat.

0027 - Confeção de Ficha de Risco Cirúrgico. 9,5x9,5cm, 4x0 cores em Papel offset 75g. Refilado, Intercalado, Colado. - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPY ARTE GRÁFICA E SERIGRAFIA -LTDA ME	PRÓPRIO	1.000 Unidade	0,10	100,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0028 - Confeção de Ficha de Setor de Organização. 9,5x9,5cm, 4x0 cores em Papel offset 75g. Refilado, Intercalado, Colado. - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPY ARTE GRÁFICA E SERIGRAFIA -LTDA ME	PRÓPRIO	2.000 Unidade	0,14	280,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0029 - Confeção de Ficha de Marcação do Brasil Sorridente. 9,5x9,5cm, 4x0 cores em Papel offset 75g. Refilado, Intercalado, Colado. - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPY ARTE GRÁFICA E SERIGRAFIA -LTDA ME	PRÓPRIO	2.000 Unidade	0,14	280,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0030 - Confeção de Cartão de Controle e Planejamento Familiar. 21x15cm, 4x1 cores em Papel Offset 180g. Refilado, Corte/Vinco, Dobrado. - Proprio - Valor Referência: 1,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	Proprio	4.000 Unidade	0,20	800,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0031 - Confeção de Cartão de Hiperdia. 21x15cm, 4x1 cores em Papel Offset 180g. Refilado, Corte/Vinco, Dobrado. - Proprio - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	Proprio	4.000 Unidade	0,20	800,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0032 - Confeção de Cartão de Psicotrópicos. 21x15cm, 4x1 cores em Papel Offset 180g. Refilado, Corte/Vinco, Dobrado. - Proprio - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	Proprio	5.000 Unidade	0,20	1.000,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0033 - Confeção de Cartão Saúde Bucal. 27,5x10cm, 4x1 cores em Papel Offset 180g. Refilado, Corte/Vinco, Dobrado. - Proprio - Valor Referência: 1,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	Proprio	2.000 Unidade	0,20	400,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0034 - Confeção de Cartão de Vacina Animal. 27,5x10cm, 4x1 cores em Papel Offset 180g. Refilado, Corte/Vinco, Dobrado. - Proprio - Valor Referência: 1,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	Proprio	4.000 Unidade	0,20	800,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho



0035 - Confeção de Bloco - Mapa Diário de Atendimento, com 100 folhas, TAM 30x20cm, 1x1 cor, em Papel Offset 75g, PROPRIO - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0036 - Confeção de Bloco - Receituário Azul, 1 via, TAM. 20x10cm, 1x0 cor, Papel Offset super Bond azul 75g, numerado. - PROPRIO - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.000 Unidade	2,40	4.800,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0037 - Confeção de Bloco - Receituário Especial com 50 jogos de 2 vias, TAM. 15x20cm, 1x0cor, em Papel offset 56g e superbond 50g cores. - PROPRIO - Valor Referência: 19,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	1.500 Unidade	3,40	5.100,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0038 - Confeção de Bloco - Receituário Médico, com 100folhas, TAM. 15x20cm, 1x0 cor, em Papel Offset 75g, - PROPRIO - Valor Referência: 11,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.000 Unidade	3,40	6.800,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0039 - Confeção de Bloco - Atestado Médico, com 100 folhas, TAM. 15x20cm, 1x0 cor, em Papel Offset75g. - PROPRIO - Valor Referência: 11,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	50 Unidade	3,40	170,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0040 - Confeção de Bloco - MDDA, Monitorização das Doenças Diarréicas Agudas, com 100 folhas, TAM. 20x30cm, 1x1 cor, em papel offset 75g. - PROPRIO - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0041 - Confeção de Bloco - Ficha de Referência, com 100 folhas, TAM. 30 x 20cm, 1x1 cor, em Papel Offset 75g. - PROPRIO - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	100 Unidade	4,90	490,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0042 - Confeção de Bloco - Ficha de Evolução Prontuário, com 100 folhas TAM 30x20cm, Cor 1x1 Papel Offset 75g. - PROPRIO - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	100 Unidade	4,90	490,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0043 - Confeção de Bloco - Dengue PNCD Registro diário, com 100 folhas, TAM. 32x20cm, 1x1 cor, em papel Offset 75g. - PROPRIO - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



LM SERVGRAFICA E COPIADORA PROPRIO 200 Unidade 4,90 980,00
 LTDA ME

Homologado em
 17/07/2023 13:54:22
 Por: João Maria
 Andrade Furtado Filho

0044 - Confeção de Envelopes Prontuários, TAM. 26x36cm, 1x1 cor - em papel Ficha ouro 180g., com corte e vinco. - PRÓPRIO - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPY ARTE GRÁFICA E SERIGRAFIA -LTDA ME	PRÓPRIO	1.500 Unidade	1,00	1.500,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0045 - Confeção de Bloco - Ficha de Conclusão/Notificação, com 100 folhas, TAM. 20x30cm, 1x1 cor, em Papel Offset 75g. - PRÓPRIO - Valor Referência: 19,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	20 Unidade	4,90	98,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0046 - Confeção de Bloco de Solicitação de exames, com 100 folhas, TAM. 15x21cm, 1x0 cor, em papel 75g. - PRÓPRIO - Valor Referência: 11,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	500 Unidade	3,00	1.500,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0047 - Confeção de Bloco - Requisição de Mamografia, com 100 folhas, TAM. 20x30cm, 1x1 cor, em Papel Offset 75g. - PRÓPRIO - Valor Referência: 19,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	100 Unidade	4,90	490,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0048 - Confeção de Bloco - Ficha de Urgência, com 100 folhas, TAM. 20x30cm, 1x0 cor, em Papel Offset 75g. - PRÓPRIO - Valor Referência: 19,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0049 - Confeção de Bloco - Ficha de Acompanhamento da Gestante, com 100 folhas, TAM. 20x30cm, 1x1 cor, em Papel Offset 75g. - PRÓPRIO - Valor Referência: 19,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0050 - Confeção de Bloco - Planilha de Caso de Diarréia, com 100 folhas, TAM. 20x30cm, 1x1 cor, em Papel Offset 75g. - PRÓPRIO - Valor Referência: 19,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	100 Unidade	4,90	490,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0051 - Confeção de Bloco - Ficha Individual 1º ao 5º ano, com 100 folhas, TAM 20x30cm, 1x1 cor, em Papel Offset 120. - PRÓPRIO - Valor Referência: 21,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	10 Unidade	4,90	49,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho



0052 - Confeção de Bloco - Ficha Individual 6º ao 9º ano, com 100 folhas, TAM. 20x30cm, 1x1 cor, em Papel Offset 120g. - PROPRIO - Valor Referência: 21,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	10 Unidade	4,80	48,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0053 - Confeção de Bloco - Histórico Escolar Ensino Fundamental, com 100 folhas, TAM. 20 x 30cm, 1x1 cor, em Papel Offset 120g. - PROPRIO - Valor Referência: 21,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	10 Unidade	4,80	48,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0054 - Confeção de Bloco - Requerimento de Matricula, com 100 folhas, TAM. 20x30cm, 1x1 cor, em Papel Offset 120g. - PROPRIO - Valor Referência: 21,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	50 Unidade	4,80	240,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0055 - Confeção de Bloco - Boletim Escolar, com 100 folhas, TAM. 20x30cm, 1x1 cor, em Papel Offset 120g. - PROPRIO - Valor Referência: 21,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	20 Unidade	4,80	96,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0056 - Confeção de Crachá, TAM. 14x20cm, 4x0 cor, em papel foto 220g. com cordão. - PROPRIO - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	3.000 Unidade	0,80	2.400,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0057 - Confeção de Crachá, 8,5x5,5cm, 4x0 cor, em PVC - PROPRIO - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	600 Unidade	6,40	3.840,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0058 - Confeção de Encadernação wire-Ode 200fls. TAM. A4 - PROPRIO - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	200 Unidade	5,00	1.000,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0059 - Confeção de Caderneta da Gestante. Cor: Colorido; Quantidade de Páginas por unidade: 06; Formato de Apresentação: Caderneta; Tamanho da Página: A4 (210mm x 297mm); - Proprio - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	Proprio	2.500 Unidade	2,99	7.475,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0060 - Confeção de Caderneta da Criança/Menino e Menina. Cor: Colorido; Quantidade de Páginas por unidade: 47; Formato de Apresentação: Caderneta (02 páginas por folha); Tamanho da Página: A4 (210mm x 297mm) - 2023 - Valor Referência: 19,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2023	3.500 Unidade	7,00	24.500,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho



0061 - Confeção de Adesivo para identificação de salas (30x10). - PRÓPRIO - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	200 Unidade	1,40	280,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0062 - Confeção de Pastas Timbradas (sem verniz). Tamanho: 31x45 (aberta) 21X30 cm (fechada); Papel: Couchê C2S 250g; Personalizadas com logomarca da prefeitura. - PRÓPRIO - Valor Referência: 6,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	300 Unidade	2,40	720,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0063 - Confeção de capa processo com logomarca da prefeitura, TAM. 46x32cm, 1x0 cor, em papel offset 120g. - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	8.000 Unidade	0,40	3.200,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0064 - Confeção de blocos: Capa: 14,4x18,4cm, 4x0 cores em Papel Couchê Brilho 150g. Miolo: 1 via 10x14cm, 1x0 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. CTP Incluso. Refilado, Com Wire-o, Lado Wire-o (cm) 10, Qt. Anéis por Un. 7, Capa Dura. - PRÓPRIO - Valor Referência: 19,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	800 Unidade	6,80	5.440,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0065 - Confeção de Sacola Personalizada tamanho M: Lado 1: 45x32,5cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Papel Offset 150g. CTP Incluso. Lado 2: 45x32,5cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Papel Offset 150g. CTP Incluso. Refilado, Corte/Vinco, Colado, com Alça, Qt Alças/Sacola 2, Com Ilhós, Qt. Ilhós por Un. 4. - PRÓPRIO - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	600 Unidade	5,00	3.000,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0066 - Confeção de Sacola Personalizada tamanho P: Lado 1: 30x32cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Papel Offset 150g. CTP Incluso. Lado 2: 30x32cm, 4x0 cores em Papel Offset 150g. Refilado, Corte/Vinco, Colado, com Alça, Qt Alças/Sacola 2, Com Ilhós, Qt. Ilhós por Un. 4. - PRÓPRIO - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	600 Unidade	4,00	2.400,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0067 - Confeção de Pasta com Aba interna possui o seguinte tamanho (fechada): 31,0 altura x 22,5 largura. Acabamentos: Impressão em até 4x0 (colorida), Impressão interna, Verniz Fosco ou Brilho, Laminação Fosca ou Brilho. - PRÓPRIO - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	6.000 Unidade	2,30	13.800,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0068 - Confeção de abanador (ventarola). Formato: 20x28cm, Cores: 4x4, Material: Triplex 250g (1 face do papel brilho e outra fosca), Acabamento: Faca de corte. - PRÓPRIO - Valor Referência: 3,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	8.000 Unidade	0,90	7.200,00	Homologado em 17/07/2023 13:54:22 Por: João Maria Andrade Furtado Filho



JOAO MARIA
ANDRADE FURTADO
FILHO:05176927403

Assinado de forma digital por
JOAO MARIA ANDRADE FURTADO
FILHO:05176927403
Dados: 2023.07.17 13:58:16 -03'00'

João Maria Andrade Furtado Filho
Autoridade Competente

PMSC
Fls.: 526

Mat. 1154

